хи-1
№ 224-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2025 № 256

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения города Чудово

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения города Чудово, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 22 ноября 2019 года

№ 1420, дополнив строками следующего содержания:
«

№
п/п

Наименование
улицы

Про-
тяжен-
ность

(м)

Свидетельство Дата
выдачи

Вид
покры-

тия

Идентификацион-
ный номер

автомобильной
дороги

 131 ул.Угловая 359 53:20:0100167:
231-53/035/2024-3

26.02.2024 грунт 49250 ОПМП-131

 132 ул.Гаражная 224 53:20:0000000:582
6-53/035/2024-3

27.02.2024 грунт 49250 ОПМП-132

 133 ул.Черемуховая 406 53:20:0000000:582
4-53/094/2024-3

27.02.2024 грунт 49250 ОПМП-133

 134 ул.Щекупленс-
кая

145 53:20:0100810:
159-53/035/2024-3

26.02.2024 грунт 49250 ОПМП-134

 135 ул.Сиреневая 352 53:20:0000000:582
5-53/035/2024-3

26.02.2024 грунт 49250 ОПМП-135

 136 ул.Березовая 351 53:20:0000000:582
9-53/035/2024-3

27.02.2024 грунт 49250 ОПМП-136

 137 ул.Тополиная 349 53:20:0000000:582
8-53/035/2024-3

26.02.2024 грунт 49250 ОПМП-137

 138 ул.Новолукинс-
кая

1478 53:20:0000000:582
7-53/035/2024-3

26.02.2024 грунт 49250 ОПМП-138
».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин